
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,971,400

4,424,500

9,438,500

5,467,300

6,428,300

7,394,000

16,137,850

5,212,500

8,468,350

3,681,400

8,436,850

3,529,000

4,172,150

4,861,000

4,416,000

22,411,300

2,780,100

11,133,250

6,700,000

14,432,700

6,669,250

9,253,750

18,999,400

2,070,000

13,088,450

99,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,233

8,419

11,160

4,000

2,000

13,875

9,135

3,500

4,470

2,068

21,168

4,000

6,846

3,000

3,000

11,645

0

10,393

4,060

10,844

14,200

19,096

14,600

14,000

10,387

0

18,385,000

4,991,284

13,501,444

3,236,700

1,540,000

19,781,000

40,761,870

13,330,000

10,697,597

3,120,000

49,259,300

3,034,290

7,760,600

941,500

723,000

46,589,200

8,284,200

34,879,052

22,487,760

32,027,949

20,703,815

35,297,120

65,892,000

5,493,000

26,608,300

0

特別寄付金 寄付累計額

深川

羽幌

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

札幌ライラック

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

3,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,100

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

1,000

87,000

96,000

92,000

76,000

54,000

162,000

158,000

0

132,000

60,000

94,000

36,000

39,000

69,000

81,000

464,000

0

165,000

134,000

178,000

125,000

124,000

380,000

36,000

234,000

0

100,000

165,000

164,680

0

0

393,000

582,000

70,000

20,000

0

1,917,000

0

50,000

0

0

1,015,000

0

178,000

0

310,000

230,000

468,000

1,007,000

90,000

368,500

0

普通

187,000

261,000

256,680

76,000

54,000

555,000

740,000

70,000

152,000

60,000

2,011,000

36,000

89,000

69,000

81,000

1,479,000

0

343,000

134,000

488,000

355,000

592,000

1,387,000

126,000

602,500

0

30

31

23

19

27

40

81

20

34

29

95

9

13

23

27

127

29

33

33

45

25

31

95

9

58

11

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

3,000

4,000

4,000

2,000

4,000

1,900

0

3,800

2,000

900

4,000

3,000

3,000

3,000

3,600

0

5,000

4,000

3,900

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

0

25,356,400

9,415,784

22,939,944

8,704,000

7,968,300

27,175,000

56,899,720

18,542,500

19,165,947

6,801,400

57,696,150

6,563,290

11,932,750

5,802,500

5,139,000

69,000,500

11,064,300

46,012,302

29,187,760

46,460,649

27,373,065

44,550,870

84,891,400

7,563,000

39,696,750

99,000

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,606,500

19,414,450

1,090,400

4,398,000

4,757,400

5,317,100

13,413,450

10,463,500

2,751,000

2,730,800

6,151,700

10,292,700

2,750,000

6,387,000

1,720,000

2,778,000

3,292,700

2,729,750

3,359,600

6,215,200

4,907,500

8,534,300

10,657,800

8,937,150

6,573,750

5,287,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

23,324

4,000

1,900

3,000

0

1,972

5,686

0

0

8,717

6,331

4,000

9,340

0

9,000

3,000

0

800

2,037

0

4,951

4,000

10,060

8,777

2,000

25,570,424

56,105,200

349,000

20,307,921

2,781,000

1,100,000

17,427,581

20,051,704

237,337

91,227

6,794,000

9,702,974

3,928,114

7,258,540

790,000

5,430,000

524,000

1,688,000

308,239

10,860,700

6,199,761

10,584,718

8,886,688

9,698,865

11,640,644

6,614,791

特別寄付金 寄付累計額

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

室蘭北

登別

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

6,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

2,000

3,000

2,000

4,000

3,000

4,000

1,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

3,000

2,000

72,000

296,000

52,000

38,000

90,000

0

146,000

0

0

0

0

310,000

82,000

131,000

0

64,000

45,000

0

4,000

108,000

0

157,500

104,000

119,700

135,000

62,000

0

1,430,000

0

0

0

0

0

290,000

0

0

340,000

177,500

82,000

280,000

0

80,000

0

0

0

0

0

100,000

0

162,000

260,000

0

普通

72,000

1,726,000

52,000

38,000

90,000

0

146,000

290,000

0

0

340,000

487,500

164,000

411,000

0

144,000

45,000

0

4,000

108,000

0

257,500

104,000

281,700

395,000

62,000

18

74

13

20

30

33

74

51

10

7

39

77

41

44

17

16

15

10

5

53

23

52

26

28

45

31

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

4,000

4,000

1,900

3,000

0

1,900

0

0

0

0

4,000

2,000

2,900

0

4,000

3,000

0

800

2,000

0

3,000

4,000

4,200

3,000

2,000

32,176,924

75,519,650

1,439,400

24,705,921

7,538,400

6,417,100

30,841,031

30,515,204

2,988,337

2,822,027

12,945,700

19,995,674

6,678,114

13,645,540

2,510,000

8,208,000

3,816,700

4,417,750

3,667,839

17,075,900

11,107,261

19,119,018

19,544,488

18,636,015

18,214,394

11,902,291

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,393,500

14,924,100

4,329,250

3,869,600

3,848,600

1,908,450

1,986,500

2,261,095

6,421,750

12,631,000

1,930,000

3,480,500

11,753,650

3,462,000

7,447,750

12,780,200

462,621,495

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

7,820

2,000

0

3,000

2,000

17,461

2,000

11,902

6,685

5,000

6,741

3,868

16,783

10,000

0

8,146

762,249

15,753,336

7,745,540

310,500

7,528,600

17,300

8,252,600

73,000

34,665,129

24,990,292

1,222,020

1,907,426

4,446,000

11,946,041

21,112,891

23,212,450

898,202,783

特別寄付金 寄付累計額

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

1,000

4,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

2,500

2,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

0

0

266,000

58,000

0

42,000

18,000

104,000

20,000

105,000

134,000

60,000

118,000

236,000

120,000

112,000

0

6,485,200

0

258,000

0

0

0

0

350,000

0

513,929

100,000

0

91,000

0

383,500

168,000

0

12,194,109

普通

0

524,000

58,000

0

42,000

18,000

454,000

20,000

618,929

234,000

60,000

209,000

236,000

503,500

280,000

0

18,679,309

9

67

29

31

14

9

26

10

52

35

12

31

61

30

28

0

2,293

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,900

2,000

0

3,000

2,000

4,000

2,000

2,000

3,800

5,000

3,800

3,800

4,000

4,000

0

2,828

2,155,749

30,677,436

12,074,790

4,180,100

11,377,200

1,925,750

10,239,100

2,334,095

41,086,879

37,621,292

3,152,020

5,387,926

16,199,650

15,408,041

28,560,641

35,992,650

1,360,824,278

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


