

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
深川	(年)	3,000	87,000	100,000	187,000	30	2,900	6,233	6,971,400	18,385,000	25,356,400
羽幌	(年)	3,000	96,000	165,000	261,000	31	3,000	8,419	4,424,500	4,991,284	9,415,784
留萌	(年)	4,000	92,000	164,680	256,680	23	4,000	11,160	9,438,500	13,501,444	22,939,944
赤平	(年)	4,000	76,000	0	76,000	19	4,000	4,000	5,467,300	3,236,700	8,704,000
芦別	(年)	2,000	54,000	0	54,000	27	2,000	2,000	6,428,300	1,540,000	7,968,300
砂川	(年)	4,000	162,000	393,000	555,000	40	4,000	13,875	7,394,000	19,781,000	27,175,000
滝川	(半)	4,000	158,000	582,000	740,000	81	1,900	9,135	16,137,850	40,761,870	56,899,720
美唄		4,000	0	70,000	70,000	20	0	3,500	5,212,500	13,330,000	18,542,500
江別	(年)	4,000	132,000	20,000	152,000	34	3,800	4,470	8,468,350	10,697,597	19,165,947
江別西	(年)	2,100	60,000	0	60,000	29	2,000	2,068	3,681,400	3,120,000	6,801,400
岩見沢	(年)	1,000	94,000	1,917,000	2,011,000	95	900	21,168	8,436,850	49,259,300	57,696,150
岩見沢東	(年)	4,000	36,000	0	36,000	9	4,000	4,000	3,529,000	3,034,290	6,563,290
栗沢	(年)	3,000	39,000	50,000	89,000	13	3,000	6,846	4,172,150	7,760,600	11,932,750
栗山	(年)	3,000	69,000	0	69,000	23	3,000	3,000	4,861,000	941,500	5,802,500
当別	(年)	3,000	81,000	0	81,000	27	3,000	3,000	4,416,000	723,000	5,139,000
札幌	(年)	4,000	464,000	1,015,000	1,479,000	127	3,600	11,645	22,411,300	46,589,200	69,000,500
札幌はまなす		5,000	0	0	0	29	0	0	2,780,100	8,284,200	11,064,300
札幌北	(年)	5,000	165,000	178,000	343,000	33	5,000	10,393	11,133,250	34,879,052	46,012,302
札幌モーニング	(年)	4,000	134,000	0	134,000	33	4,000	4,060	6,700,000	22,487,760	29,187,760
札幌西	(年)	4,000	178,000	310,000	488,000	45	3,900	10,844	14,432,700	32,027,949	46,460,649
札幌西北	(年)	5,000	125,000	230,000	355,000	25	5,000	14,200	6,669,250	20,703,815	27,373,065
札幌手稲	(年)	4,000	124,000	468,000	592,000	31	4,000	19,096	9,253,750	35,297,120	44,550,870
札幌東	(年)	4,000	380,000	1,007,000	1,387,000	95	4,000	14,600	18,999,400	65,892,000	84,891,400
札幌清田	(年)	4,000	36,000	90,000	126,000	9	4,000	14,000	2,070,000	5,493,000	7,563,000
札幌幌南	(年)	4,000	234,000	368,500	602,500	58	4,000	10,387	13,088,450	26,608,300	39,696,750
札幌ライラック		1,000	0	0	0	11	0	0	99,000	0	99,000

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
札幌真駒内	(年)	4,000	72,000	0	72,000	18	4,000	4,000	6,606,500	25,570,424	32,176,924
札幌南	(年)	4,000	296,000	1,430,000	1,726,000	74	4,000	23,324	19,414,450	56,105,200	75,519,650
札幌大通公園	(年)	4,000	52,000	0	52,000	13	4,000	4,000	1,090,400	349,000	1,439,400
新札幌	(半)	4,000	38,000	0	38,000	20	1,900	1,900	4,398,000	20,307,921	24,705,921
岩内	(年)	3,000	90,000	0	90,000	30	3,000	3,000	4,757,400	2,781,000	7,538,400
倶知安		6,000	0	0	0	33	0	0	5,317,100	1,100,000	6,417,100
小樽	(半)	5,000	146,000	0	146,000	74	1,900	1,972	13,413,450	17,427,581	30,841,031
小樽南		4,000	0	290,000	290,000	51	0	5,686	10,463,500	20,051,704	30,515,204
小樽銭函	(年)	4,000	0	0	0	10	0	0	2,751,000	237,337	2,988,337
蘭越		5,000	0	0	0	7	0	0	2,730,800	91,227	2,822,027
余市		4,000	0	340,000	340,000	39	0	8,717	6,151,700	6,794,000	12,945,700
千歳	(年)	4,000	310,000	177,500	487,500	77	4,000	6,331	10,292,700	9,702,974	19,995,674
千歳セントラル	(年)	2,000	82,000	82,000	164,000	41	2,000	4,000	2,750,000	3,928,114	6,678,114
恵庭	(年)	3,000	131,000	280,000	411,000	44	2,900	9,340	6,387,000	7,258,540	13,645,540
北広島		2,000	0	0	0	17	0	0	1,720,000	790,000	2,510,000
長沼	(年)	4,000	64,000	80,000	144,000	16	4,000	9,000	2,778,000	5,430,000	8,208,000
えりも	(年)	3,000	45,000	0	45,000	15	3,000	3,000	3,292,700	524,000	3,816,700
三石		4,000	0	0	0	10	0	0	2,729,750	1,688,000	4,417,750
様似	(年)	1,000	4,000	0	4,000	5	800	800	3,359,600	308,239	3,667,839
静内	(年)	2,000	108,000	0	108,000	53	2,000	2,037	6,215,200	10,860,700	17,075,900
浦河		2,000	0	0	0	23	0	0	4,907,500	6,199,761	11,107,261
伊達	(年)	3,000	157,500	100,000	257,500	52	3,000	4,951	8,534,300	10,584,718	19,119,018
室蘭	(年)	4,000	104,000	0	104,000	26	4,000	4,000	10,657,800	8,886,688	19,544,488
室蘭東	(年)	4,200	119,700	162,000	281,700	28	4,200	10,060	8,937,150	9,698,865	18,636,015
室蘭北	(年)	3,000	135,000	260,000	395,000	45	3,000	8,777	6,573,750	11,640,644	18,214,394
登別	(年)	2,000	62,000	0	62,000	31	2,000	2,000	5,287,500	6,614,791	11,902,291

2510 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
洞爺湖		1,000	0	0	0	9	0	0	1,393,500	762,249	2,155,749
函館	(年)	4,000	266,000	258,000	524,000	67	3,900	7,820	14,924,100	15,753,336	30,677,436
函館亀田	(年)	2,000	58,000	0	58,000	29	2,000	2,000	4,329,250	7,745,540	12,074,790
森		2,000	0	0	0	31	0	0	3,869,600	310,500	4,180,100
七飯	(年)	3,000	42,000	0	42,000	14	3,000	3,000	3,848,600	7,528,600	11,377,200
長万部	(年)	2,000	18,000	0	18,000	9	2,000	2,000	1,908,450	17,300	1,925,750
函館セントラル	(年)	4,000	104,000	350,000	454,000	26	4,000	17,461	1,986,500	8,252,600	10,239,100
江差	(年)	2,500	20,000	0	20,000	10	2,000	2,000	2,261,095	73,000	2,334,095
函館五稜郭	(年)	2,000	105,000	513,929	618,929	52	2,000	11,902	6,421,750	34,665,129	41,086,879
函館東	(年)	4,000	134,000	100,000	234,000	35	3,800	6,685	12,631,000	24,990,292	37,621,292
北斗	(年)	5,000	60,000	0	60,000	12	5,000	5,000	1,930,000	1,222,020	3,152,020
白老	(年)	4,000	118,000	91,000	209,000	31	3,800	6,741	3,480,500	1,907,426	5,387,926
苫小牧	(年)	4,000	236,000	0	236,000	61	3,800	3,868	11,753,650	4,446,000	16,199,650
苫小牧東	(年)	4,000	120,000	383,500	503,500	30	4,000	16,783	3,462,000	11,946,041	15,408,041
苫小牧北	(年)	4,000	112,000	168,000	280,000	28	4,000	10,000	7,447,750	21,112,891	28,560,641
2510その他		0	0	0	0	0	0	0	12,780,200	23,212,450	35,992,650
合計			6,485,200	12,194,109	18,679,309	2,293	2,828	8,146	462,621,495	898,202,783	1,360,824,278